



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych

PYTANIE 1 : Czy Zamawiający dopuści złożenie wraz z ofertą wykazu dostaw materiałów medycznych stosowanych przy zabiegach okulistycznych innych niż wspomniane w SIWZ rozdział VI pkt. 2 (np. soczewki, wiskoelastyki) ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 2 : Czy w Części nr 5 Zamawiający dopuści błękit trypanu o pojemności 1,0ml ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR
Dariusz Jorg